
 
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

Proclamazione e nomina degli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 

Dipartimento Culture e Società. 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell9Università degli Studi di Palermo;  

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  

 

VISTO il Regolamento delle Elezioni;  

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  

 

VISTO il verbale dello scrutinio delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli 

di Dipartimento del 15/05/2025;  

 

       DECRETA 

Sono proclamati e nominati eletti, quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del 

Dipartimento Culture e Società per il biennio 2025/2027 i seguenti studenti:  

1. Aiello Marialuisa; 

2. Ayari Sabrin; 

3. Bruno Riccardo; 

4. Calanni Simona;  

5. Cassara Giulia Giovanna; 

6. Castelli Giulia; 

7. Ciolino Francesca; 

8. Costanza Gabriella; 

9. Di Gregorio Desire 

10. Fauci Giuseppe; 

11. Gervasi Manfredi Cristiano; 

12. Gravano Paolo; 

13. Ivanus Ana Maria; 

14. Mandalari Carola 

15. Modica Sofia; 

16. Palazzolo Lorenzo; 

17. Rapisarda Mattarella Andrea Maria; 

18. Razzini Aurora; 

19. Ruvolo Agata; 

20. Sturiano Giulia; 

21. Zimbardo Dario; 

22. Zumbino Michele Gabriele.     La Direttrice 

                                                                                                (prof.ssa Valentina Favarò) 

Firmato digitalmente da:
Valentina Favaro
Data: 08/07/2025 09:31:44


